PORTARIA N°002/2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do §3º do artigo 206 da Lei Municipal nº807, de 02 de janeiro de 2012,

R E S O L V E

CONCEDER ANUÊNIO à razão de 2%(dois por cento) por ano de serviço público prestado ao Município, incidente sobre o vencimento de sua classe inicial, a:

Matr. n°
              Nome

    Anuênio       Data aquisição    Mês Concessão

   075                Cesar Alberto Karling
         17º            02-01-2014         fevereiro/2014

Sede do Poder Legislativo, aos 23 dias do mês de janeiro de 2014.
                                                                                                         Joice Silvinha Froehlich

         Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA